
Social- og Sundhedshjælper, fast dagvagt

Social- og sundhedshjælper til Ringkøbing-Lem Hjemmepleje
– Vil du være med til at skabe hjemmepleje i verdensklasse?
Hos Ringkøbing-Lem Hjemmepleje får du en hverdag, hvor faglighed, nærvær og et godt grin går
hånd i hånd. Du bliver du en vigtig del af et team, der hver dag arbejder sammen om at skabe et
meningsfuldt og værdigt liv for borgerne.
 
 Om dig
Vi søger en kollega, der:

Er uddannet Social- og sundhedshjælper●

Brænder for at skabe tryghed, omsorg og livskvalitet for borgerne●

Har en positiv tilgang til både mennesker og opgaver●

Bevarer overblikket, arbejder målrettet og kan prioritere i en travl hverdag●

Er både observant og nærværende i mødet med borgeren●

Trives i at komme i mange forskellige hjem og møde mennesker med forskellige behov●

Vægter samarbejde højt – både med kollegaer, borgere og pårørende●

Er engageret, selvstændig og altid har borgeren i fokus●

 
 
 Om stillingen

Fast stilling - 37 timer pr. uge eller færre, pr. 1. april 2026 eller efter aftale

 

●

Vi søger dagvagter, men blandede vagter er også en mulighed●

 

Arbejde hver 2.  eller hver 3. weekend ●

 
 Vi tilbyder

Et stærkt og selvstændigt team, hvor vi løfter i flok og hjælper hinanden på tværs●

Fokus på faglig udvikling, rehabilitering og tidlig opsporing – vi vil hinanden det bedste●

Et tværfagligt samarbejde, hvor du altid kan sparre med kollegaer, sygeplejersker og

terapeuter

●

En hverdag med tempo og variation – ingen dage er ens, men hjælpen er aldrig længere væk

end et telefonopkald

●

Grundig introduktion og onboarding, så du føler dig tryg fra start●

Mentorordning●

En arbejdsplads med godt arbejdsmiljø, humor og respekt for hinandens forskelligheder●

 
Lyder det som noget for dig – så er det måske netop dig, vi mangler i teamet
 
Se filmen med Camilla der giver en rundvisning i Ringkøbing-Lem Hjemmepleje og fortæller lidt om
hverdagen
 
https://app.skyfish.com/shared-link/pin5y37h?sortBy=name-asc
 
 
Har du lyst til at besøge os eller hører mere om stillingen så er du meget velkommen til at kontakte
os. Gruppeleder Kirstine Plesner tlf.: 20759198 eller Gruppeleder Tilde B. Mikkelsen tlf.: 20343917

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

https://app.skyfish.com/shared-link/pin5y37h?sortBy=name-asc


Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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